

**Højer Pølser A/S**  
**Søndergade 1, 6280 Højer**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 16 44 10 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

**Gerd Müller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højer Pølser A/S Søndergade 1 6280 Højer
	Telefon: 74 78 22 31
	CVR-nr.: 16 44 10 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Vinther Møller Gerd Müller, Margrethevej 3, Højer Jan Müller, Vesterkobbel 4, Højer Pia Dau Müller, Vesterkobbel 4, Højer
<b>Direktion</b>	Jan Müller, Vesterkobbel 4, Højer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JGM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i fremstilling af charqueterivarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.087.423 mod 15.930.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898.399 mod 471.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.087.423</b>	<b>15.930.267</b>
1 Personaleomkostninger	-12.303.959	-12.743.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.396.137	-2.233.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.387.327</b>	<b>952.648</b>
Andre finansielle indtægter	109.941	67.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-343.869	-435.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.153.399</b>	<b>584.480</b>
3 Skat af årets resultat	-255.000	-113.424
<b>Årets resultat</b>	<b>898.399</b>	<b>471.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	398.399	171.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>898.399</b>	<b>471.056</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	3.991.323	5.094.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.471.838	2.151.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.463.161</u>	<u>7.245.341</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.061.726	1.263.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.726</u>	<u>1.263.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.524.887</u></b>	<b><u>8.509.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.108.000	2.317.767
Varer under fremstilling	838.000	944.235
Fremstillede varer og handelsvarer	3.013.000	3.304.313
Varebeholdninger i alt	<u>5.959.000</u>	<u>6.566.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.875.357	11.675.363
Andre tilgodehavender	762.512	51.134
Periodeafgrænsningsposter	13.417	15.973
Tilgodehavender i alt	<u>12.651.286</u>	<u>11.742.470</u>
Likvide beholdninger	3.021.846	272.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.632.132</u></b>	<b><u>18.581.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.157.019</u></b>	<b><u>27.090.606</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	8.227.478	7.829.080
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.227.478</b>	<b>8.629.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.000	6.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.000</b>	<b>6.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	177.485	1.229.494
Gæld til pengeinstitutter	58.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.207.231	5.988.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.583.425	7.207.181
Selskabsskat	198.800	29.524
Anden gæld	6.184.126	2.252.177
Periodeafgrænsningsposter	1.456.686	1.748.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.866.541</b>	<b>18.454.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.866.541</b>	<b>18.454.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.157.019</b>	<b>27.090.606</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.477.300	10.985.079
Pensioner	1.481.130	1.396.392
Andre omkostninger til social sikring	345.529	362.293
	<u>12.303.959</u>	<u>12.743.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>43</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	343.869	435.339
	<u>343.869</u>	<u>435.339</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.800	29.524
Årets regulering af udskudt skat	56.200	83.900
	<u>255.000</u>	<u>113.424</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.829.079	7.658.024
Årets overførte overskud eller underskud	398.399	171.056
	<u>8.227.478</u>	<u>7.829.080</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>



**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	177.485	1.229.494
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.485</u>	<u>-1.229.494</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selvskyldnerkaution for HP Ejendomme A/S, Søndergade 1, 6280 Højer overfor alt mellemværende med Sydbank A/S. Forpligtelsen pr. 30/9 2020 udgør kr. 0,-.

Ejerpantebrev nom. kr. 2.000.000 henligger ubenyttet.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.266 t.kr , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2020 udgør 177 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med AL-Finans vedrørende personvogn, månedlig ydelse kr. 3.322 med udløb den 31. marts 2021.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale for selskabets produktionslokaler med en årlig lejebetaling på 3.410 TDKK. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel af 3 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Pia Dau Müller**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-319480513176

IP: 31.185.xxx.xxx

2021-01-28 08:05:11Z

NEM ID 

**Jan Adolf Müller**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-300713929242

IP: 31.185.xxx.xxx

2021-01-28 08:21:03Z

NEM ID 

**Jan Adolf Müller**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-300713929242

IP: 31.185.xxx.xxx

2021-01-28 08:21:03Z

NEM ID 

**Gerd Müller**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-172965513055

IP: 31.185.xxx.xxx

2021-01-29 09:51:18Z

NEM ID 

**Per Vinther Møller**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-900636649730

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-01-29 10:12:06Z

NEM ID 

**Lars Æbelø-Nielsen**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-01 06:50:11Z

NEM ID 

**Gerd Müller**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-172965513055

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-02-02 14:01:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BENDN-VD5LQ-CKIGJ-GPO5T-EY4K8-4Q74M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>